
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

  

24 липня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№54 -18/VIII 

 

Про розірвання договору 

оренди земельної ділянки 

з ТОВ «Гармонія» 
 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Гармонія» (код ЄДРПОУ 31482405) про 

розірвання договору оренди землі, відповідно до Земельного кодексу України, 

законів України «Про землеустрій», «Про оренду землі», керуючись п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Достроково розірвати договір оренди земельної ділянки загальною 

площею 0,9197 га, кадастровий номер - 7422055199:72:073:0015, укладений між 

Козелецькою селищною радою та ТОВ «Гармонія», посвідчений приватним 

нотаріусом Козелецького нотаріального округу Чернігівської області Ткаченко 

Н.В. від 28.04.2009 р. за № 2734 та зареєстрований у Козелецькому районному 

відділі Чернігівської районної філії державного підприємства «Центр ДЗК при 

Державному комітеті України по земельним ресурсам», про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 29.04.2010 р. за № 041085400008, за взаємною 

згодою сторін шляхом укладання додаткової угоди про розірвання договору 

оренди землі. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                        О.Б. Дмитренко 
 


